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AX 2435.500 - Fecho Comfort AX

O puxador destravado é aberto para frente, tendo que ser virado para abertura do fecho.

Recursos

Céd. Ref.
Modelo

Descri¢ao do produto

Material
Superficie

Fecho

Adequado para caixas/armarios
do tipo

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descrigao do produto
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AX 2435.500
Preparado para o sistema de fecho ASSA

O puxador destravado é aberto para frente, tendo que ser virado
para abertura do fecho.

Zinco fundido sob pressao
Pintura eletrostatica a p6

Modelo do fecho: Preparado para tambor semicilindrico tipo ASSA
oval com comprimento total de até 26,9 mm

AX com sistema de fecho de 3 pontos
TE
Base do TopConsole System TP

1 unid.
0,5 kg
0,542 kg
83024110
EC000327
EC000327
27409217

AX Comfort handle, for AX with locking rod, with lock insert ASSA



