

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AX 2435.500

Fecho Comfort AX

Estado: 02-01-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AX 2435.500 - Fecho Comfort AX

O puxador destravado é aberto para frente, tendo que ser virado para abertura do fecho.

Recursos

Cód. Ref.	AX 2435.500
Modelo	Preparado para o sistema de fecho ASSA
Descrição do produto	O puxador destravado é aberto para frente, tendo que ser virado para abertura do fecho.
Material	Zinco fundido sob pressão
Superfície	Pintura eletrostática a pó
Fecho	Modelo do fecho: Preparado para tambor semicilíndrico tipo ASSA oval com comprimento total de até 26,9 mm
Adequado para caixas/armários do tipo	AX com sistema de fecho de 3 pontos TE Base do TopConsole System TP
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.5
Peso bruto	0.542
Número da tarifa alfandegária	83024110
EAN	4028177938205
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217